

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ved Stranden Holding 3 ApS

Ved Stranden 143
8250 Egå

CVR-nr. 41 19 91 99

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/11 2020

Torben Helge Huss
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 23. december 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Stranden Holding 3 ApS
Ved Stranden 143
8250 Egå

CVR-nr.: 41 19 91 99
Regnskabsperiode: 23. december 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 23. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Helge Huss, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og virksomheder samt at drive virksomhed med investering og udlån samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 34.355, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 35.031.518.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 23. december 2019 ved en skattefri ophørsspaltning af Ved Stranden Holding II ApS.

Resultatopgørelse 23. december 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(10.450)
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(130.450)
Finansielle indtægter	2	174.500
Finansielle omkostninger	3	<u>(15)</u>
Resultat før skat		44.035
Skat af årets resultat	4	<u>(9.680)</u>
Årets resultat		<u>34.355</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		3.000.000
Overført resultat		<u>(2.965.645)</u>
		<u>34.355</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>35.124.500</u>
Tilgodehavender		<u>35.124.500</u>
Likvide beholdninger		<u>47.157</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.171.657</u>
Aktiver i alt		<u>35.171.657</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		31.991.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>
Egenkapital	5	<u>35.031.518</u>
Selskabsskat		9.680
Anden gæld		<u>130.459</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.139</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.139</u>
Passiver i alt		<u>35.171.657</u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. december 2019	40.000	34.957.163	0	34.997.163
Årets resultat	0	(2.965.645)	3.000.000	34.355
Egenkapital 30. juni 2020	40.000	31.991.518	3.000.000	35.031.518

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>174.500</u>
	<u>174.500</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>15</u>
	<u>15</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>9.680</u>
	<u>9.680</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2019/20</u>
Virksomhedskapital 23. december 2019	kr. 40.000
Virksomhedskapital	<u>40.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for selskaberne TP Holding 04 ApS', Ved Stranden Holding I ApS', 3V Holding A/S' og Ved Stranden ApS' mellemværende med Sydbank, Gælden udgjorde t. kr. 1.260 pr. 30. juni 2020.